

PON Città Metropolitane 2014-2020

Gara ad evidenza pubblica, mediante procedura aperta, per la fornitura del Modulo TPL per centrale della mobilità

Allegato 2 – Quadro economico

Asse 2 “Sostenibilità dei servizi pubblici e della mobilità urbana”

Azione 2.2.5: Misure a sostegno della Mobilità Sostenibile per contrastare l'emergenza Covid-19

Intervento: RC.2.2.5.a.2 - Modulo TPL per centrale della mobilità e supporto alla mobilità urbana sostenibile. CUP H39J21001700006 - CIG 9797416B71

Reggio Calabria

Descrizione	Quantità	Prezzo Unitario	Prezzo totale	% IVA	IVA	Totale
A) Forniture						
a.1. Sistema AVM Centrale. Include la licenza di uso permanente del Sistema AVM Centrale, installazione, configurazione, avvio operativo del sistema e della postazione di controllo e garanzia 72 mesi	1	260.000,00 €	260.000,00 €	22%	57.200,00 €	317.200,00 €
a.2. Fornitura sistema AVM di bordo, con posa in opera	90	4.200,00 €	378.000,00 €	22%	83.160,00 €	461.160,00 €
a.3. Fornitura router di bordo completo di antenne	90	2.200,00 €	198.000,00 €	22%	43.560,00 €	241.560,00 €
a.4. Fornitura pulsanti/pedali di allarme per segnalazione pericolo	90	15,00 €	1.350,00 €	22%	297,00 €	1.647,00 €
a.5. Servizio help desk per 72 mesi	1	37.440,00 €	37.440,00 €	22%	8.236,80 €	45.676,80 €
a.6. Formazione del personale	1	24.000,00 €	24.000,00 €	22%	5.280,00 €	29.280,00 €
a.7. Piattaforma Eco-driving integrata con Sistema AVM. Include la licenza di uso permanente del Sistema di Eco-driving, la configurazione e l'avvio operativo e garanzia 72 mesi	1	50.000,00 €	50.000,00 €	22%	11.000,00 €	61.000,00 €
a.8. Software e hardware per postazione di controllo	1	10.000,00 €	10.000,00 €	22%	2.200,00 €	12.200,00 €
a.9. Conta-passeggeri con posa in opera	90	2.000,00 €	180.000,00 €	22%	39.600,00 €	219.600,00 €
a.10. Revamping oblitteratrici	150	2.500,00 €	375.000,00 €	22%	82.500,00 €	457.500,00 €
a. 11. Piattaforma ADAS. Include la licenza di uso permanente della piattaforma, il servizio di monitoraggio, la configurazione, l'avvio operativo e garanzia 72 mesi	1	250.000,00 €	250.000,00 €	22%	55.000,00 €	305.000,00 €
TOTALE A			1.763.790,00 €		388.033,80 €	2.151.823,80 €
per forniture			1.713.390,00 €		376.945,80 €	2.090.335,80 €
incidenza manodopera			50.400,00 €		11.088,00 €	61.488,00 €
B) Somme a disposizione						
b.1. Contributo ANAC			660,00 €		0	660,00 €
b.2. Spese per pubblicità			3.000,00 €		0	3.000,00 €
b.3. Incentivi tecnici personale interno ex art. 113 D.lgs. 50/2016			33.762,01 €		0	33.762,01 €
b.4. Imprevisti			48.513,05 €		0	48.513,05 €
TOTALE B			85.935,06 €		0,00 €	85.935,06 €
TOTALE A+B			1.849.725,06 €		388.033,80 €	2.237.758,86 €

Il presente documento è stato predisposto con il supporto di personale qualificato e specializzato alle dipendenze della società ATAM S.p.a. in forza della convenzione sottoscritta tra il Comune di Reggio Calabria e ATAM S.p.a. in data 13/04/2023 (Prot. 0089159).

Per ATAM S.p.a.
Ing. Antonino Russo




Il RUP
Ing. Francesco Romeo

